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労働災害による死傷者数の推移 【長崎労働局】

〔昭和〕 〔平成〕 〔令和〕
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労働災害による死亡者数の推移 【長崎労働局】
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労働災害（死亡者数）の推移 【長崎労働局】
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労働災害の推移（業種別） 【長崎労働局】
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労働災害の推移（製造業） 【長崎労働局】
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労働災害の推移（第三次産業） 【長崎労働局】
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令和２年労働災害発生状況（全産業） 【長崎労働局】

業 種 別
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起因物 別
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令和２年 事故の型別災害発生状況 【長崎労働局】
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令和２年 事故の型別災害発生状況 【長崎労働局】
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令和２年 事故の型別災害発生状況 【長崎労働局】
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令和２年 事故の型別災害発生状況 【長崎労働局】



墜落・転落

39

28%

交通事故

4

3%転倒

24

18%

はさまれ・巻き込まれ

16

12%

激突され

7

5%

激突

6

4%

動作の反動・無理な動作

29

21%

その他

12

9%

道路貨物運送業
令和２年

137 件

事故の型 別

道路貨物運送業

14

令和２年 事故の型別災害発生状況 【長崎労働局】
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令和２年 事故の型別災害発生状況 【長崎労働局】
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令和２年 事故の型別災害発生状況 【長崎労働局】
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令和２年 年齢階級別災害発生状況 【長崎労働局】
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全産業 建設業



323

385

157

244

117

80

84

75

91

67

17

66

0

4

1

1

0

0

1

2

2

0 100 200 300 400

墜落・転落

転倒

はさまれ・巻き込まれ

動作の反動・無理な動作

切れ・こすれ

飛来・落下

交通事故（道路）

激突され

激突

高温・低温の物との接触

崩壊・倒壊

その他

踏み抜き

有害物等との接触

感電

交通事故（その他）

分類不能

おぼれ

爆発

破裂

火災

（事故の型）
（死傷者数（人））

18

令和２年 事故の型別災害発生状況 【長崎労働局】


